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Kommunala gymnasieskolor

-]
Gymnasieantagningen i Orebro l4n




Slutlig antagningsstatistik for Alléskolan

Sydnérkes Utbildningsférbund (4861) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Bygg- och anléaggningsprogr. 80 83 58 82.5 182.5 0
Barn- och fritidsprogr. 32 30 24 137.5 203.75 0
El- och energiprogr. 26 19 22 122.5 202.5 0
Ekonomiprogr. 999 32 34 157.5 2275 0
Ekonomiprogr. estetisk musik (sérskild variant) 999 0 0 0
Estetiska progr.- Musik 999 6 8 135 245 0
Forséljnings- och serviceprogr. 999 30 19 122.5 181.25 0
Fordons- och transportprogr.- Personbil 20 40 20 165 193.75 12
Fordons- och transportprogr.- Transport 32 44 32 150 191.25 7
Humanistiska progr. 999 5 4 170 290 0
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr. 0 1 23 60 140 0
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogr. 0 0 8 102.5 151.25 5
Programinriktat val mot El- och energiprogr. 0 0 2 107.5 116.25 0
Programinriktat val mot Férséaljnings- och serviceprogr. 999 2 13 65 163.75 0
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Personbil 0 1 0 12
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Transport 0 0 0 12
Programinriktat val mot Industritekniska progr. 0 0 7 87.5 111.25 0
Programinriktat val mot Restaurang- och livsmedelsprogr. 999 2 4 112.5 137.5 0
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogr. 999 2 17 70 115 0
Yrkesintro. mot Bygg- och anlaggningsprogr. 15 1 15 40 62.5 8
Yrkesintro. mot Barn- och fritidsprogr. 15 3 9 0 53.75 0
Yrkesintro. mot Férsaljnings- och serviceprogr. 15 3 14 20 65 0
Yrkesintro. mot Fordons- och transportprogr. 15 5 15 65 105 12




Slutlig antagningsstatistik for Alléskolan

Sydnérkes Utbildningsférbund (4861) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Yrkesintro. mot Restaurang- och livsmedelsprogr. 10 3 10 75 110 9
Yrkesintro. mot Vard- och omsorgsprogr. 15 5 14 0 75 0
Industritekniska progr. 24 21 16 110 2125 0
Naturvetenskapsprogr. 999 28 25 200 296.25 0
Naturvetenskapsprogr. estetisk musik (sarskild variant) 999 0 0 0
Restaurang- och livsmedelsprogr. 999 17 11 82.5 182.5 0
Samhallsvetenskapsprogr. 999 36 36 147.5 230 0
Samhallsvetenskapsprogr. estetisk musik (sarskild variant) 999 1 1 2725 272.5 0
Samhallsvetenskapsprogr. (For sbkande med diagnos hégfunge 10 9 9 135 158.75 0
Teknikprogr. 999 34 34 145 240 0
Teknikprogr. estetisk musik (sarskild variant) 999 2 2 147.5 175 0
Vard- och omsorgsprogr. 999 26 25 95 205 0

35 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Degerforsgymnasiet

Degerfors (1862) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Bygg- och anlaggningsprogr. 20 22 20 110 185 3
Barn- och fritidsprogr. 24 15 10 132.5 205 0
Ekonomiprogr. 32 22 22 182.5 275 0
Forsaljnings- och serviceprogr. 24 4 2 202.5 202.5 0
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr. 0 1 0 9
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogr. 0 5 10 112.5 148.75 0
Programinriktat val mot Férsaljnings- och serviceprogr. 0 1 6 90 120 0
Samhallsvetenskapsprogr. 32 17 24 172.5 221.25 0

8 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Lindeskolan
Lindesberg (1885) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Bygg- och anlaggningsprogr. 26 30 26 107.5 186.25 5
Barn- och fritidsprogr. 24 31 24 112.5 188.75 4
El- och energiprogr. 24 31 24 170 210 11
Ekonomiprogr. 63 47 49 157.5 2475 0
Estetiska progr.- Estetik och media 6 3 2 155 241.25 0
Estetiska progr.- Musik 10 6 7 147.5 2375 0
Fordons- och transportprogr. 25 36 25 100 182.5 3
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr. 0 1 0 10
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogr. 0 0 0 8
Programinriktat val mot El- och energiprogr. 0 0 0 8
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr. 0 2 0 12
Programinriktat val mot Restaurang- och livsmedelsprogr. 0 0 1 142.5 142.5 4
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogr. 0 2 1 162.5 162.5 4
Naturvetenskapsprogr. 32 13 14 187.5 303.75 0
Restaurang- och livsmedelsprogr. 16 6 5 175 2225 0
Samhallsvetenskapsprogr. 46 33 35 150 236.25 0
Teknikprogr. 32 26 27 172.5 268.75 0
Vard- och omsorgsprogr. 24 20 14 87.5 168.75 0

18 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Méckelngymnasiet

Karlskoga (1883) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
El- och energiprogr. 18 20 18 167.5 210 5
Ekonomiprogr. 32 41 32 230 258.75 11
Forsaljnings- och serviceprogr. 22 16 22 105 177.5 0
Fordons- och transportprogr.- Personbil 1arling 6 8 6 95 150 0
Hantverksprogr.- Frisér, barberare och har- och makeupstylist 16 14 16 145 205 3
Programinriktat val mot EI- och energiprogr. 0 0 0 2
Programinriktat val mot Férsaljnings- och serviceprogr. 0 0 0 4
Programinriktat val mot Hantverk- Frisér, barberare och har- och m 0 0 0 5
Programinriktat val mot Industritekniska progr. 0 3 0 9
Programinriktat val mot VVS- och fastighetsprogr. 0 1 0 4
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogr. 0 6 0 11
Yrkesintro. mot Foérséljning och service 0 2 0 3
Industritekniska progr. 18 19 18 172.5 2125
Naturvetenskapsprogr. 32 21 28 150 2725 0
Samhallsvetenskapsprogr. 64 65 64 187.5 2425 10
Teknikprogr. 32 31 32 160 240 0
VVS- och fastighetsprogr. 16 23 16 197.5 2225 9
Vard- och omsorgsprogr. 22 24 22 182.5 215

18 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Pihlskolan
Hallefors (1863) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Programinriktat val mot Industritekniska progr. 0 0 0 0
Programinriktat val mot Restaurang- och livsmedelsprogr. 0 0 3 105 147.5 0
Programinriktat val mot Samhallsvetenskapsprogr. 3 1 3 150 170 3
Yrkesintro. mot Industriteknik 0 2 5 67.5 75 0
Yrkesintro. mot Restaurang och livsmedel 0 0 1 152.5 152.5 0
Industritekniska progr. 16 5 9 137.5 166.25 0
Naturvetenskapsprogr. 20 8 4 182.5 198.75 0
Restaurang- och livsmedelsprogr. 16 5 10 110 206.25 0
Samhallsvetenskapsprogr. 30 14 14 135 187.5 0
Teknikprogr. 16 3 5 2175 282.5 0

10 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Karolinska gymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Estetiska progr.- Bild och formgivning 29 54 29 2425 262.5 25
Estetiska progr.- Dans 12 9 12 185 252.5 1
Estetiska progr.- Estetik och media 12 15 12 220 252.5 5
Estetiska progr.- Musik 30 46 30 262.5 292.5 16
Estetiska progr.- Teater 12 24 12 245 285 11
Programinriktat val mot Naturbruksprogr.- Hasthallning 0 1 0 3
Programinriktat val mot Naturbruksprogr.- Lantbruk 0 0 0 3
Programinriktat val mot Naturbruksprogr.- Skogsbruk 0 0 0 2
Naturvetenskapsprogr. 97 73 94 157.5 283.75 0
Naturbruksprogr.- Hasthallning 12 11 12 97.5 210 2
Naturbruksprogr.- Lantbruk 12 10 12 172.5 207.5 6
Naturbruksprogr.- Skogsbruk 8 16 8 175 221.25 12
Samhallsvetenskapsprogr. 64 70 64 205 2525 44
Samhallsvetenskapsprogr. Internationella relationer (spetsutbildn 30 34 30 227.5 271.25 15

14 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Rudbecksgymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Ekonomiprogr. 127 141 127 2325 267.5 69
Forsaljnings- och serviceprogr. 32 34 32 185 202.5 34
IB Preparandar 32 18 18 157.5 241.25 0
Programinriktat val mot Férséaljnings- och serviceprogr. 0 0 0 12
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogr. 0 4 0 25
Naturvetenskapsprogr. 68 99 68 287.5 320 46
Samhallsvetenskapsprogr. 96 104 96 2125 257.5 66
Samhallsvetenskapsprogr. Tema Varlden 33 45 33 245 285 53
Vard- och omsorgsprogr. 32 71 32 182.5 217.5 24

9 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Tullangsgymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Bygg- och anléaggningsprogr. 54 59 54 152.5 185 22
Bygg- och anlaggningsprogr.- Anlaggningsfordon 24 32 24 165 193.75 11
El- och energiprogr.- Dator- och kommunikationsteknik 16 16 16 177.5 203.75 9
El- och energiprogr.- Elteknik 26 56 26 220 240 45
Fordons- och transportprogr.- Personbil 24 41 24 155 186.25 14
Fordons- och transportprogr.- Transport 46 61 46 120 181.25 8
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr. 0 1 0 13
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Personbil 0 1 0 21
Teknikprogr. 128 145 128 215 262.5 22
VVS- och fastighetsprogr. 26 47 26 185 213.75 24

10 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Virginska gymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Antal forsta-

Antal

Lagsta

Studievag Antal platser |handssokande | antagna |jamforelsetal | Medianvérde Antal reserver
Barn- och fritidsprogr. 32 41 32 195 207.5 21
Ekonomiprogr. 64 81 64 245 283.75 41
Hotell- och turismprogr. 32 48 32 187.5 237.5 14
Hantverksprogr.- Frisér, barberare och har- och makeupstylist 48 63 48 130 196.25 8
Programinriktat val mot Hotell och turism 0 3 0 16
Programinriktat val mot Hantverk- Frisor, barberare och har- och m 0 3 0 13
Programinriktat val mot Restaurang- och livsmedelsprogr. 0 3 0 13
Naturvetenskapsprogr. 32 42 32 287.5 3175 13
Restaurang- och livsmedelsprogr. 32 42 32 175 200 14
Samhallsvetenskapsprogr. 128 138 128 227.5 2575 62
Samhallsvetenskapsprogr. (Fér sbkande med diagnos hégfunger 12 14 8 122.5 183.75 0

11 stv.




Fristaende gymnasieskolor

-]
Gymnasieantagningen i Orebro l4n




Slutlig antagningsstatistik for Drottning Blankas Gy

Orebro (1880) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Barn- och fritidsprogr. 25 22 22 110 170 0
Forsaljnings- och servicprogr. 20 13 20 155 170 7
Hantverksprogr.- Frisér, barberare och har- och makeupstylist 32 32 32 82.5 155 0
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogr. 0 5 3 167.5 170 19
Programinriktat val mot Férséaljnings- och serviceprogr. 0 2 0 18
Programinriktat val mot Hantverk- Frisér, barberare och har- och m 0 4 0 16
Yrkesintro. mot Hantverk - Fris6r, barberare och har- och makeups 0 3 0 45
Samhallsvetenskapsprogr. 33 26 33 180 192.5 24

8 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Grillska Gymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfgigﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
El- och energiprogr. 30 33 30 152.5 183.75 6
Ekonomiprogr. 45 46 45 202.5 230 23
Programinriktat val mot El- och energiprogr. 0 0 0 6
Naturvetenskapsprogr. 20 7 10 190 248.75 0
Samhallsvetenskapsprogr. 65 81 65 200 225 48

5 stv.




Slutlig antagningsstatistik for JENSEN gymnasium

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfgigﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Ekonomiprogr.- Ekonomi 11 5 11 202.5 220 20
Ekonomiprogr.- Juridik 11 5 11 202.5 220 3
Naturvetenskapsprogr. 16 14 16 210 242.5
Samhallsvetenskapsprogr.- Beteendevetenskap 16 23 16 200 212.5 32
Samhallsvetenskapsprogr.- Samhallsvetenskap 23 27 23 197.5 225 26

5 stv.




Slutlig antagningsstatistik for LBS Kreativa Gy

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Estetiska progr.- Bild och formgivning 35 28 30 140 211.25 0
Estetiska progr.- Estetik och media 35 14 15 132.5 192.5 0
Teknikprogr. - Design och produktutveckling 20 21 20 202.5 243.75 6
Teknikprogr. - Informations- och medieteknik 15 9 14 150 185 0

4 stv.




Slutlig antagningsstatistik for NTI Gymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfgigﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
El- och energiprogr. 26 17 21 120 162.5 0
Programinriktat val mot El- och energiprogr. 0 3 5 100 137.5 4
Teknikprogr. 36 37 36 192.5 241.25 7

3 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Praktiska

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Bygg- och anlaggningsprogr.- Husbyggnad 15 17 15 125 167.5 8
Bygg- och anlaggningsprogr.- Maleri 12 7 5 90 162.5 0
El- och energiprogr.- Dator- och kommunikationsteknik 15 3 4 82.5 138.75 0
El- och energiprogr.- Elteknik 15 9 15 170 190 9
El- och energiprogr.- Energiteknik 15 2 2 202.5 210 0
Fordons- och transportprgr.- Karosseri och lackering 8 3 1 157.5 157.5 0
Fordons- och transportprogr.- Personbil 20 22 19 95 125 0
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr.- Husbyggna 0 0 0 9
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr.- Méaleri 0 1 7 70 102.5 0
Programinriktat val mot El- och energiprogr.- Dator- och kommunik 0 3 5 72.5 95 0
Programinriktat val mot El- och energiprogr.- Elteknik 0 1 0 8
Programinriktat val mot El- och energiprogr.- Energiteknik 0 1 0 0
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Karosseri oc 0 0 3 122.5 127.5 0
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Personbil 0 2 1 192.5 192.5 12
Programinriktat val mot Industritekniska progr.- Svetsteknik 0 1 3 67.5 70 0
Programinriktat val mot VVS- och fastighetsprogr.- Fastighet 0 0 2 155 161.25 0
Programinriktat val mot VVS- och fastighetsprogr.- VVS 0 0 0 4
Yrkesintro. mot Bygg- och anléaggningsprogr.- Husbyggnad 0 3 0 29
Yrkesintro. mot Bygg- och anlaggningsprogr.- Maleri 0 2 0 28
Yrkesintro. mot El- och energiprogr.- Dator- och kommunikationste 0 2 6 57.5 95 3
Yrkesintro. mot El- och energiprogr.- Energiteknik 0 0 6 10 46.25 0
Yrkesintro. mot Fordons- och transportprogr.- Karosseri och lacker 0 1 4 55 73.75 8
Yrkesintro. mot Fordons- och transportprogr.- Personbil 0 5 0 41




Slutlig antagningsstatistik for Praktiska
Orebro (1880) period 20231

N Antal forsta- Antal Lagsta )

Studievag Antal platser |handss6kande | antagna | jamforelsetal | Medianvéarde Antal reserver
Yrkesintro. mot Industritekniska progr.- Svetsteknik 0 4 2 95 106.25 16
Yrkesintro. mot VVS- och fastighetsprogr.- Fastighet 0 0 7 0 80 0
Yrkesintro. mot VVS- och fastighetsprogr.- VVS 0 5 0 14
Industritekniska progr.- Svetsteknik 12 7 7 107.5 172.5 0
VVS- och fastighetsprogr.- Fastighet 12 2 2 140 170 0
VVS- och fastighetsprogr.- VVS 12 8 12 150 178.75

29 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Proffsgymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Fordons- och transportprogr. 20 13 11 85 177.5 0
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr. 15 2 12 72.5 123.75 0
Programinriktat val mot Industritekniska progr.- Svetsteknik 6 0 2 100 108.75 0
Yrkesintro. mot Fordons- och transportprogr. 32 2 32 10 51.25 6
Yrkesintro. mot Industritekniska progr.- Svetsteknik 7 0 7 425 72.5 5
Industritekniska progr.- Svetsteknik 7 7 5 97.5 195 0

6 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Realgymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievag Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Programinriktat val mot Naturbruksprogr.- Djurvard 0 2 1 215 215 14
Programinriktat val mot Naturbruksprogr.- Hasthallning 0 1 3 160 167.5 3
Naturbruksprogr.- Djurvard 30 32 29 90 182.5 0
Naturbruksprogr.- Hasthallning 26 17 22 85 228.75 0
Naturbruksprogr.- Naturturism 8 2 3 187.5 235 0

5 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Rytmus musikgy

Orebro (1880) period 20231

Studievag

Antal platser

Antal f6rsta-
handssdkande

Antal

antagna

Lagsta
jamforelsetal

Medianvarde

Antal reserver

Estetiska progr.- Musik

50

33

43

130

310

0

1 stv.




Slutlig antagningsstatistik fér Thorén Busin. School

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfgigﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvarde | Antal reserver
Ekonomiprogr. 102 165 102 245 272.5 91
Forsaljnings- och serviceprogr. 28 28 28 190 205 39
Naturvetenskapsprogr. 64 66 65 230 297.5 11
Samhallsvetenskapsprogr. 66 78 66 210 240 67

4 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Yrkesgymnasiet

Orebro (1880) period 20231

Studievig Antal platser ﬁgrtl?:llsfggﬁtaar;de ggttgglgna }_é?gfsi;?elsetal Medianvirde | Antal reserver
Bygg- och anlaggningsprogr.- Husbyggnad larling 10 7 10 107.5 122.5 3
Barn- och fritidsprogr.- Pedagogiskt och socialt arbete larling 15 16 8 122.5 172.5 0
Forsaljnings- och serviceprogr.- larling 20 14 10 90 122.5 0
Fordons- och transportprogr.- Personbil larling 10 7 6 95 147.5 0
Hotell- och turismprogr.- larling 10 7 9 92.5 162.5 0
Programinriktat val mot Bygg- och anlaggningsprogr.- Husbyggna 0 2 0 8
Programinriktat val mot Barn- och fritidsprogr.- Pedagogiskt o soci 0 0 7 137.5 157.5 11
Programinriktat val mot Forsaljnings- och serviceprogr.- larling 0 2 10 127.5 147.5 3
Programinriktat val mot Fordons- och transportprogr.- Personbil 1& 0 0 4 130 166.25 5
Programinriktat val mot Hotell- och turismprogr.- larling 0 1 1 167.5 167.5 6
Programinriktat val mot Vard- och omsorgsprogr.- larling 0 3 0 25
Yrkesintro. mot Bygg- och anlaggningsprogr.- Husbyggnad larling 0 1 0 27
Yrkesintro. mot Barn- och fritidsprogr.- Pedagogiskt och socialt arb 0 4 0 51
Yrkesintro. mot Férséljnings- och serviceprogr.- larling 0 3 0 44
Yrkesintro. mot Fordons- och transportprogr.- Personbil l&rling 0 2 0 26
Yrkesintro. mot Hotell- och turismprogr.- larling 0 4 0 26
Yrkesintro. mot Vard- och omsorgsprogr.- larling 0 7 0 59
Vard- och omsorgsprogr.- larling 25 32 25 155 177.5 8

18 stv.




Slutlig antagningsstatistik for Karlskoga Idrottsgy

Karlskoga (1883) period 20231

N Antal forsta- Antal Lagsta )
Studievag Antal platser |handssokande | antagna |jamforelsetal | Medianvérde Antal reserver
Ekonomiprogr. 25 13 13 185 230 0
Samhallsvetenskapsprogr. 25 13 13 205 2425 0

2 stv.
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